Monitorler

24

27

27

27

27

27

27

15

23.

17.

23.

31.

Uriin
EZCOOL CORP EZP24 144HZ 5MS IPS MONITOR (

Sifir Oli Piksel Garantili)

EZCOOL CORP EZP24 144HZ 5MS IPS MONITOR (
Sifir 01U Piksel Garantili)

8 MSI G244F E2 1MS 180HZ FHD FLAT RAPID IPS

GAMING

GAMEPOWER VIVID F20 CURVED 1MS 144Hz MONITOR

GAMEPOWER VIVID F20 CURVED 1MS 144Hz MONITOR

WHITE

8 ASUS VY249HGE IPS FHD 144HZ 1MS HDMI

ASUS VY279HGE IPS FHD 144HZ 1MS HDMI

5 MSI G32CQ4 E21MS WQHD 1MS 170HZ CURVED

GAMING

ASUS VG27AQ1A 1MS 170HZ WQHD IPS MON

ASUS TUF GAMING VG27AQL1A 170HZ 1MS

.6 ASUS ZENSCREEN MB16AHG 3MS 144HZ IPS FHD

3 ASUS MB17AHG ZENSCREEN 5MS 144HZ IPS FULL HD

Marka

Ezcool

Ezcool

Msi

Asus

Gamepower

Gamepower

Asus

Asus

Msi

Asus

Asus

Asus

Stok

10+

10+

Fiyat

99,00

115,00

169,00

499,00

125,00

130,00

190,00

272,00

329,00

370,00

399,00

399,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



27 ASUS TUF GAMING VG27AQA1A VA QHD 170HZ 1MS
HDMI

27" ASUS PROART PA278CGV 4K IPS HDR 2560X1440
MONITOR

28 ASUS VG28UQL1A IPS UHD 1IMS 144HZ DP HDMI

ASUS TUF GAMING VG32AQL1A 32 2560X1440 IPS 1MS

170

49 GAMEPOWER WQ49 CURVED 1MS 144Hz MONITOR

27 ASUS XG27AQ QHD IPS 1MS 170HZ HDMI DP

Asus

Asus

Asus

Asus

Gamepower

Asus

399,00

499,00

599,00

745,00

745,00

759,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD



