

Monitörler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	24 EZCOOL CORP EZP24 144HZ 5MS IPS MONİTÖR (Sıfır Ölü Piksel Garantili)	Ezcool	10+	99,00 USD
	27 EZCOOL CORP EZP24 144HZ 5MS IPS MONİTÖR (Sıfır Ölü Piksel Garantili)	Ezcool	10+	115,00 USD
	23.8 MSI G244F E2 1MS 180HZ FHD FLAT RAPID IPS GAMİNG	Msi	2	169,00 USD
	17.3 ASUS MB17AHG ZENSCREEN 5MS 144HZ IPS FULL HD	Asus	1	499,00 USD
	27 GAMEPOWER VIVID F20 CURVED 1MS 144Hz MONITOR	Gamepower	0	125,00 USD
	27 GAMEPOWER VIVID F20 CURVED 1MS 144Hz MONITOR WHITE	Gamepower	0	130,00 USD
	23.8 ASUS VY249HGE IPS FHD 144HZ 1MS HDMI	Asus	0	190,00 USD
	27 ASUS VY279HGE IPS FHD 144HZ 1MS HDMI	Asus	0	272,00 USD
	31.5 MSI G32CQ4 E21MS WQHD 1MS 170HZ CURVED GAMING	Msi	0	329,00 USD
	27 ASUS VG27AQ1A 1MS 170HZ WQHD IPS MON	Asus	0	370,00 USD
	27 ASUS TUF GAMING VG27AQL1A 170HZ 1MS	Asus	0	399,00 USD
	15.6 ASUS ZENSCREEN MB16AHG 3MS 144HZ IPS FHD	Asus	0	399,00 USD

	27 ASUS TUF GAMING VG27AQA1A VA QHD 170HZ 1MS HDMI	Asus	0	399,00 USD
	27" ASUS PROART PA278CGV 4K IPS HDR 2560X1440 MONITOR	Asus	0	499,00 USD
	28 ASUS VG28UQL1A IPS UHD 1MS 144HZ DP HDMI	Asus	0	599,00 USD
	ASUS TUF GAMING VG32AQL1A 32 2560X1440 IPS 1MS 170	Asus	0	745,00 USD
	49 GAMEPOWER WQ49 CURVED 1MS 144Hz MONITOR	Gamepower	0	745,00 USD
	27 ASUS XG27AQ QHD IPS 1MS 170HZ HDMI DP	Asus	0	759,00 USD